Hæcaudiens Glaucus, lætatus est admonitione illa, habu- 249  
 itque in magna hominem admiratione. Cœnati autem,  
 vltro citroque habitis sermonibus, mutuis quoque collo-  
 quiis oblectabantur. Nam quum Homerus errores suos,  
 ciuitatesq; quas adiisset, commemoraret, Glaucus hæc au-  
 diens præ admiratione stupebat: eratque iam tum cuban-  
 di tempus: & quieti se dabant. Postero die Glaucus cogita-  
 uit ad herum suum proficisci, animo hæc de Homero indi-  
 candi. Proinde commissis socio capris pascendis, Home-  
 rum intra tecta reliquit, promittens se quam festinantis-  
 imè iturum. Descendens autem ad Bolissum (id erat vicino  
 huic loco nomen) herumque suum adiens, narravit de Ho-  
 mero quemadmodum res se habebar: quod nimirum pro  
 miraculo aduentum hominis duceret: demum rogat quid  
 facere conueniat. Herus parum delectatus hoc nuntio, cœ-  
 pit cum Glauco ex postulare, qui quoslibet citra delectū er-  
 rones mutilusque recipere aleretque: tamen præcepit ut  
 hospitē ad se perduceret. Glaucus verò ad Homerū reuer-  
 sus narravit, iussisque sequi se in urbem. fore enim hæc ei  
 ad felicem fortunæ successum. Quibus non grauatum af-  
 sentiens Homerus, caprarium sequitur. Hic Chius *Glauci*  
*herus* vbi in colloquium cum Homero venisset, reperisset  
 que hominem esse cordatum, multaq; rerum peritia in-  
 structum, cœpit suadere ei ut apud se commoraretur, libe-  
 rorumque quos habebat adolescentes, formandorum cu-  
 ram susciperet. Ille accepta conditione, pueros sibi concre-  
 ditos erudituit. Interim Cercopas, Batrachomyomachiam,  
 Epicichlidam, & alia omnia quæcunque iuuenilia ludicra-  
 que eius extant, apud Chium illum condidit in Bolisso.  
 hincq; cœpit per urbē in clarescere. Iam verò Thestorides,  
 ut pri-

1 Naturali  
 ingenij de-  
 xteritate pre-  
 ditum.

ut primum intellexit Homerum adesse, nauigans ē Chio fugam capescet. Deinde progressu temporis impetrata ab herbo Chium visendi copia, vibem adit, ludumque illic instituens, pueros carmina docebat. Id quin magna<sup>1</sup> felicitate Chius facere videretur, multos sibi admiratores conciliauit.<sup>2</sup> Hinc igitur victum parans tolerabilem, uxorem duxit, ē qua duas suscepit filias, quarum una decessit innupta, alteram viro Chio elocauit. Enim uero hīc poesi manum admolitus, gratiam habuit bene de se merentibus. Et primum quidem Mentor Ithacensi, in Odissea, ut qui laborantem ex oculis curauisset in Ithaca. huius enim beneficij gratia eius nomen poesi suae inferens, Vlysses finit socium: cuius fidei Vlysses, Troiam nauigans, domum familiamq; concrediderit, tanquam Ithacensiū præstantissimo atq; æquissimo. Aliis etiā plerisq; locis eundem laudibus vehit. siquidem Mineruā, quoties cū aliquo humana specie cōgredi fingit, Mentor identidem tradit assimilatam dēā. Ad hāc Phemio præceptorī gratiā eruditioñis simul & nutrictionis in Odyssaea retulit, in hāc verba,